商务部办公厅关于切实做好消除地区封锁打破行业垄断有关工作的通知

商务部办公厅关于切实做好消除地区封锁打破行业垄断有关工作的通知
（商办秩函[2014]67号）

各省、自治区、直辖市商务主管部门：
　　根据《国务院办公厅关于实施＜国务院机构改革和职能转变方案＞任务分工的通知》（国办发〔2013〕22号）精神，消除地区封锁、打破行业垄断工作由我部和税务总局牵头负责。为此，我部、税务总局会同10部门下发了《关于印发＜消除地区封锁打破行业垄断工作方案＞的通知》（商秩发〔2013〕446号，以下简称《通知》）。为进一步贯彻落实《通知》精神，现就有关事项通知如下：
　　一、切实发挥好牵头作用。消除地区封锁，打破行业垄断，是国务院交给商务部门的一项重要工作，责任重大，时间紧迫。各地商务主管部门要切实负起责任，充分发挥牵头作用，建立工作协调机制，形成工作合力。要主动了解各项任务进展，全面掌握第一手情况。加强部门间会商，推动难点问题的解决。加强工作督导，督促相关部门密切与上级部门配合，积极开展工作。 　　二、认真做好信息报送工作。为全面反映各地工作情况，自2014年2月起，各地商务主管部门要在每月月底，通过传真和电子邮件向我部（市场秩序司）报送消除地区封锁、打破行业垄断工作信息，内容包括：各地贯彻落实《通知》的工作进展及成效，法规清理工作进展情况等动态信息，工作中发现的新情况、新问题，推动建立长效机制的建议等分析类信息。我部将按季度统计和公布各地信息报送情况。
　　联系人：（略）

商务部办公厅
2014年2月17日

© 北大法宝：(www.pkulaw.com)专业提供法律信息、法学知识和法律软件领域各类解决方案。北大法宝为您提供丰富的参考资料，正式引用法规条文时请与标准文本核对。
欢迎查看所有产品和服务。法宝快讯：如何快速找到您需要的检索结果？ 法宝V6有何新特色？